ПРОТОКОЛ
голосования обучающихся

муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 125 Красноармейского района Волгограда»

«Спортивная молодежь -  сильная Россия»
от 02 апреля 2021г.

Присутствовало: 28 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об инициировании проекта «Спортивная молодежь -  сильная Россия»
1. Слушали: Гдушкова Максима Николаевича, ученика 11А класса, который

выступила с предложением инициировать проект «Спортивная молодежь -  сильная
Россия». Данный проект направлен на массовое привлечение детей к занятиям
физической культурой, ведению здорового образа жизни.

2. Слушали: Коржову Елизавету Сергеевну, ученицу 10Б класса, которая сказала.
Что проект позволит привлечь к круглогодичным занятиям спортом и физкультурой
учащихся всех категорий, включая детей с ограниченными возможностями здоровья,
детей-инвалидов, а также несовершеннолетних, стоящих в «группе риска».
Постановили: инициировать проект ««Спортивная молодежь -  сильная Россия» и
принять участие в Волгоградском областном конкурсе проектов детских инициатив в
2021 году.
Голосовали: «ЗА» 28, «ПРОТИВ» - нет.

1. Глушко в Максим Николаевич ПА
2. Коржова Елизавета Сергеевна 10Б
о J . Синельникова Ангелина Руслановна 10А
4. Дудникова Вероника Денисовна 9А
5. Пономаренко Даниил Дмитриевич 9Д
6. Долбнева Екатерина Александровна 9Б
7. Исмаилов Заур Бахтиярович 9В
8. Яр кин Руслан Викторович 9Г
9. Михайлевский Кирилл Дмитриевич 8А
10. Манаенкова Анна Анатольевна 8Б
11. Аджалова Айнур Хамедовна 8В
12. Шадрин Павел Николаевич 8Г
13. Князева Ангелина Сергеевна 8Д
14. Куликова Ксения Дмитриевна 7А
15. Г айваронская Ксения Сергеевна 7Б
16. Никифоров Кирилл Максимович 7В
17. Девяткин Александр Павлович 7Г
18. Галичкин Артем Евгеньевич 7Д
19. Трышков Иван Павлович 6А
20. Утятников Николай Павлович 6Б
21. Рудь Никита Александрович 6В
22. Жиеналиев Арсений Алексеевич 6Г
23. Николаев Артем Александрович 6Д
24. Евсеев Иван Александрович 5А
25. Пятрин Дмитрий Иванович 5Б
26. Шурубцов Андреевич 5В
27 Соколов ///ур Владимирович 5Г

1 28 Ведров ((i^f Й Ж Алексеевич 5Д

ПРе „ л 1 | М
v .? L

ф  J § !]}
вя Глушков Максим Николаевич
^&Шгись)

Эугыъ do»; !рг3404»